
 
         

Název projektu: Pořízení kompostérů pro město Kolín“ 
Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

 

“Pořízení kompostérů pro město Kolín“ 
 

I. Identifikační údaje veřejného zadavatele  
Název zadavatele:   Město Kolín 

Sídlo zadavatele:    Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČ:     00235440 

Osoba oprávněná jednat:   Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta města  

Email:     michael.kaspar@mukolin.cz 

Webové stránky    http://www.mukolin.cz 

Telefon:     +420 321 748 111 

Profil zadavatele:    https://zakazky.mukolin.cz/ 

 

Kontaktní osoba:  Ing. David Plíštil, Ph.D., MBA, MSc. 

TENDRA spol. s r.o. 

Adresa:   Ořechová 3336, 276 01 Mělník  

e-mail:   verejnezakazky@tendra.cz 

web:   www.tendra.cz  

telefon:   +420 702 144 965 
 

II. Druh a předmět veřejné zakázky 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 

Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky   34928480-6 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH:                               2 500 tis. Kč bez DPH  

 

Popis veřejné zakázky  

Dodávka kompostérů, která obsahuje: 

Kompostéry – pořízení 1000 ks kompostérů o celkovém objemu min. 900 m3, přičemž objem jednotlivého kompostéru 

je požadován min. 0,9 m3. 

 

 

III. Místo a doba plnění veřejné zakázky 
Místo plnění veřejné zakázky:  

Název obce Počet kompostérů 

Město Kolín 1 000 ks 

Celkem 1 000 ks 

 

Doba dodání předmětu zakázky:  Dodací lhůta nejpozději do 90 dnů od data účinnosti kupní smlouvy. 

 

Dodavatel je povinen dodat odběrateli zboží včetně distribuce kompostérů občanům na základě jmenného seznamu 

s kontaktními údaji, označením lokalit předání a časového harmonogramu, které obdrží od města Kolín a to do 90 dnů od 

data účinnosti Kupní smlouvy. 

 

Osoba, která bude zodpovědná za distribuci kompostérů občanům bude určena před podpisem Kupní smlouvy. 

 

Smlouva nabývá účinnosti dnem doručení informace o kladném Rozhodnutí o poskytnutí dotace odběratelem dodavateli. 

Tuto informaci poskytne odběratel dodavateli neprodleně po přijetí a akceptování Rozhodnutí o poskytnutí dotace.  

 

IV. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
Kompletní zadávací dokumentace jev souladu s § 96 odst. 1 zveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.mukolin.cz/. 

 

 

https://zakazky.mukolin.cz/
http://www.tendra.cz/
mailto:michael.kaspar@mukolin.cz
mailto:verejnezakazky@tendra.cz
https://zakazky.mukolin.cz/


 
         

Název projektu: Pořízení kompostérů pro město Kolín“ 
Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti 

 

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti doručené kontaktní osobě zadavatele na 

email verejnezakazky@tendra.cz nebo adresu TENDRA spol. s r.o., Ořechová 3336, 276 01 Mělník. Žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace musí být doručena kontaktní osobě zadavatele včas, tzn. nejpozději 6 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel odešle účastníkům a uveřejní na profilu zadavatele dle § 54 odst. 5) nejméně 

4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Tuto lhůtu nemusí zadavatel dodržet, pokud poskytne 

vysvětlení na žádost, která nebyla doručena včas. 

 

V. Lhůta pro podání nabídek  
Datum uveřejnění výzvy k podání nabídek:                 24.7. 2018 

Konec lhůty pro podání nabídek:                    13.8. 2018 do 10:00 hod 

 

VI. Způsob podání nabídek, jazyk nabídek 
Nabídky se podávají v písemné listinné podobě, a to v jednom originále (označeném „ORIGINÁL“) a jedné kopii 

(označené „KOPIE“). Originál i kopie budou viditelně označeny. 

 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

Nabídka (Originál i Kopie) musí být doručena v jedné řádně uzavřené obálce a:  

- označena: NEOTVÍRAT – veřejná zakázka: “Pořízení kompostérů pro město Kolín“ 

- opatřena adresou účastníka, na niž je možné zasílat korespondenci.  

 

Místo: Nabídka bude doručena do konce lhůty pro podání nabídky na adresu: 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín. 
Nabídky lze podat poštou, kurýrní službou nebo osobně - tel: +420 321 748 111, osobní doručení nabídek je možné pouze 

v pracovních dnech a pracovní době městského úřadu: Úřední hodiny PO +ST  7:00-17:00, ÚT + ČT 7.00 - 15.00 hod  

a PÁ 7.00 – 13:30 hod., doručením nabídky se rozumí okamžik převzetí nabídky pracovníkem podatelny zadavatele. 

 
 

Jazyk nabídky: 

Nabídka a ostatní písemnosti musí být předloženy v českém jazyce. Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle 

právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento 

doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka.  Doklad ve slovenském jazyce a doklad o 

vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad 

nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 
 

VII. Vázanost nabídky 
Uchazeč je vázán svou nabídkou 90 dní ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

VIII.  Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Níže požadované doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v souladu s ust. § 53 odst. 4 v kopiích  

a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87. 

Zadavatel si v průběhu zadávacího řízení může vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů  

o kvalifikaci. 

Doklady prokazující základní způsobilost § 77 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1, musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel dle § 86 odst. 3 od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložením originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

 

Rozsah kvalifikace 

a) základní způsobilost dle § 74 odst. 1 až 3 zákona 

b) profesní způsobilost  

c) technická kvalifikace 

 

Ad a) Dodavatel může v nabídce prokázat splnění podmínek základní způsobilosti četným prohlášením dle přílohy č. 2 

zadávací dokumentace. Před uzavřením smlouvy předloží doklady dle § 75 odst. 1 zákona. 

 

 

mailto:verejnezakazky@tendra.cz



